令和6年5月吉日

全国NBC会員 各位

                 公益社団法人日本ニュービジネス協議会連合会

                                                会 長  池 田  弘

 一般社団法人東京ニュービジネス協議会

会 長  井川 幸広

JNB/東京NBC 共催
定時総会 「記念講演会」／「懇親会」のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、弊協議会の諸活動に格別のご高

配を賜り、誠に有り難く厚く御礼申し上げます。

 さて、表題の件につきまして、下記のとおりご案内申し上げます。時節柄ご多用とは存じますが、

万障お繰り合わせの上、ご臨席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

◇ 日 時 ： 令和 6 年 ６ 月 19日 （水）

◇ 会 場 ： ホテル雅叙園東京 （東東京都目黒区下目黒1-8-1） ＊裏面参照

◇ 講演会 ： 15：30～16：30 （開場 15：10） 【 会場 ： 2 階 華つどい 】

       ●講師 マクニカホールディングス株式会社 名誉会長 神山 治貴 様

◇ 懇親会 ： 17：00～18：30 （開場 16：40） 【 会場 ： ２階 舞扇 】

◇ 参加料 ： １０，０００円

返信用 e-mail : mail@jnb.or.jp / FAX：０３－３５８４－６０８１

●ご 出 欠 ※６月 7日（金）迄にメールもしくはＦＡＸにてお知らせ下さい。

【 講 演 会 (15：30-16:30)   ：   ご出席  or  ご欠席  】

【 懇 親 会 (17:00-18:30)   ：   ご出席  or  ご欠席  】

■御社名                            ■御役職

■御氏名                      ■ご連絡先

■所属NBC ：

＜お問い合わせ先＞

公益社団法人日本ニュービジネス協議会連合会  担当：荒木 ℡：03-3584-6077

mailto:mail@jnb.or.jp

ホテル雅叙園東京のご案内